Городской (сельский, поселковый) голова

______

__________________совета

_____ (Ф.И.О.)
ПРОТОКОЛ
собрания инициативной группы города (села, поселка)
по осуществлению мини-проекта:

(название мини-проекта)

__________________

(дата)
Всего присутствовало -
__ человек

Председатель собрания: _______________________(Ф.И.О.)

Секретарь собрания: __________________________(Ф.И.О.)

Повестка дня:

1.О создании инициативной группы  города (села, поселка ) по осуществлению мини-проекта (название мини-проекта).

Слушали: _____________________(Ф.И.О.)
Выступили: ___________________(Ф.И.О.)
Решили:
1. Создать инициативную группу по осуществлению мини-проекта (название мини-проекта) в количестве
 человек.

2. Избрать председателем инициативной группы ______________________(Ф.И.О.)

3. Поручить:

3.1. Члену инициативной группы ______________________(Ф.И.О.) подготовить дефектный акт на выполнение работ:

3.2. Члену инициативной группы _______________________(Ф.И.О.) подготовить перечень необходимых материалов на выполнение мини-проекта, составить смету расходов.
4. Обратиться к жителям города (села, поселка), руководителям организаций, депутатам с инициативой проведения и финансирования мини-проекта.

5. Председателю инициативной группы согласовать с председателем сельского совета порядок осуществления мини-проекта (название мини-проекта).

Председатель собрания:

______________________

(подпись)

(Ф.И.О.)
Секретарь собрания:

____

_______________________

(подпись)

(Ф.И.О.)